
Página 1 de 1 Diário Oficial Eletrônico Edição 323 Ano II Publicação: 15/03/2022 

 

Diário Oficial Eletrônico 
 
 
 
 

Câmara Municipal de São João do Caru - MA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Edição 323 Ano II, São João do Caru - MA, 15/03/2022. 
 
 
 

 

 
 

Câmara Municipal de São João do Caru - MA 
Avenida J Belém, S/N, Vila Buriti- CEP: 65.385-000 – São João do Caru - MA 

CNPJ – 01.612.630/0001-80 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 009/2022  

EXTRATO DE CONTRATO Nº 009/2022. PROCESSO 

ADMINISTRATIVO Nº 005/2022. PARTES: Câmara Municipal 

de São João do Carú/MA e a Empresa MARIA DO CARMO 

BEZERRA COLINS CANDEIRA, CNPJ 37.338.825/0001-20. 

OBJETO: contratação de empresa especializada para prestação 

de serviços de limpeza em geral com aplicação de higienização 

de ambiente com químicas especificas para controle da covid 

19 para Câmara Municipal de São João do Carú – MA. 

VIGÊNCIA: após o serviço prestado, o prazo contará a partir da 

assinatura do contrato. VALOR DO CONTRATO: R$ 17.100,00 

(dezessete mil e cem reais). MODALIDADE: dispensa, com 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei 8.666/93. RECURSOS: Elemento 

de Despesa: 3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS 

PESSOA JURIDICA. FORO: Fica eleito o Foro de Bom Jardim. 

15/03/2022. HERCILIO PEREIRA DOS SANTOS JUNIOR – 

Presidente da Câmara. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
ESTADO DO MARANHÃO 

Diário Oficial da Câmara poder Legislativo  
 

Avenida J Belém, S/N, Vila Buriti- CEP: 65.385-000 – 
São João do Caru – Maranhão 

 
 

HERCILIO PEREIRA DOS SANTOS JUNIOR 
Presidente da Câmara de São João do Caru-MA 

 

 

 

 


